
                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2014 года                                                                                  № 41    
  д. Бережки

О внесении изменений  в постановление главы администрации от
12.12.2013 г. № 121  « Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие культуры в МО   Бережковское сельское
поселение Волховского муниципального района  на 2014 – 2016 годы» 

На основании  Федерального  закона  от  07.05.2013  г.  № 104  –ФЗ (ред.  От
23.07.2013  г.)  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской
Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в
связи  с  совершенствованием  бюджетного  процесса»,  в   соответствии  с
протестом и.о.прокурора Волховской городской прокуратуры от 21.03.2013
года,  и приведением в соответствии с законом

                                            п о с т а н о в л я ю :   

1. Внести изменения    в  постановление главы администрации от 12.12.2013
г.  №  121   «Об  утверждении  муниципальной  долгосрочной   целевой
программы «Развитие культуры в МО   Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района  на 2014 – 2016 годы», а именно,  слова
«муниципальная  долгосрочная  целевая  программа»  заменить
«муниципальная программа».
2.  Настоящее  постановление  подлежит публикации в  газете  «  Волховские
огни» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                    А.И.Исаковский 


